

TM Esthetics ApS

Landsevej 17A, Øverød
2840 Holte
CVR-nr. 36 06 49 86

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Tim Hedberg Munch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Esthetics ApS
Landsevej 17A, Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 36 06 49 86
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tim Hedberg Munch

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

TM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med distribution af medical devices og medicinske produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.909 kr. mod 404.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -644.885 kr. mod -172.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre personalets helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	34.909	404.207
1 Personaleomkostninger	-571.336	-614.356
Resultat før finansielle poster	-536.427	-210.149
Andre finansielle indtægter	2.179	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.637	-6.783
Resultat før skat	-644.885	-216.932
3 Skat af årets resultat	0	44.464
Årets resultat	-644.885	-172.468
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-644.885	-172.468
Disponeret i alt	-644.885	-172.468

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
	Anlægsaktiver i alt	0	100.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	74.425	173.020
	Varebeholdninger i alt	74.425	173.020
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.207	564.101
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.735	46.485
	Udskudte skatteaktiver	44.464	44.464
	Andre tilgodehavender	10.200	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.100	0
	Tilgodehavender i alt	455.706	655.050
	Likvide beholdninger	233.020	254.190
	Omsætningsaktiver i alt	763.151	1.082.260
	Aktiver i alt	763.151	1.182.260

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	10.064	654.949
	Egenkapital i alt	60.064	704.949
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	71
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.436	265.305
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.693
	Anden gæld	224.651	205.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.087	477.311
	Gældsforpligtelser i alt	703.087	477.311
	Passiver i alt	763.151	1.182.260
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	827.417	877.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.468	-172.468
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	654.949	704.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	-644.885	-644.885
	50.000	10.064	60.064

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	566.664	551.759
Pensioner	0	58.152
Andre omkostninger til social sikring	4.672	4.445
	571.336	614.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.637	6.783
	10.637	6.783
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-44.464
	0	-44.464
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2019	100.000	100.000
Årets nedskrivninger	-100.000	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	100.000
5. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelse pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM Holding ApS, CVR-nr. 36062177 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
